
ПРИКАЗ №65-п от 23.05.2022 г.
по финансовому управлению администрации города Минусинска

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации
города Минусинска от 10.01.2022 № 1-п «Об изменении перечня главных
администраторов доходов бюджета города»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации города  Минусинска
Красноярского края от 08.12.2021 № АГ-2131-п «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета города», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления администрации города
Минусинска от 10.01.2022 № 1-п «Об изменении перечня главных
администраторов доходов бюджета города» следующие изменения:

в перечне главных администраторов доходов бюджета города:

после строки 109 дополнить строкой 109.1 следующего содержания:
109.1 |009 202 29999 04 7476 150 Прочие субсидии бюджетам городских

округов (на приобретение специального
оборудования, сырья и расходных
материалов для муниципальных домов
ремесел и муниципальных клубных
формирований по ремеслам, а также на
обеспечение их участия в региональных,
федеральных, международных
фестивалях (мероприятиях), выставках,
ярмарках,  смотрах, конкурсах по
художественным народным ремеслам)

после строки 120 дополнить строкой 120.1 следующего содержания:
120.1|009 202 29999 04 7572 150 Прочие субсидии бюджетам городских

округов (на строительство и (или)
реконструкцию объектов коммунальной
инфраструктуры, находящихся в
муниципальной собственности,
используемых в сфере водоснабжения,
водоотведения)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
учета и отчетности исполнения бюджета Серебрякову Елену Анатольевну.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Руководитель управления 74 Е.В.Гейль

С приказом работник ознакомлен и” «23» 05 2022 год
(личная подпись)


